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LAME POUR CUTTER
STANLEY

Référence

380400200600

380400201500

380400201600

380400201400

Lame

18 mm

18 mm

25 mm

9,5 mm

Distributeur de lames de rechange avec systeme casse-lame et stockage des segments

\ usés.
i

Nbr

50

10

10

10

Qualite

Fatmax

Fatmax

Fatmax

Standard

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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